
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2022/O 
WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek 
z dnia 30 marca 2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 8.020,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 8.020,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

   

Wójt Gminy Żelechlinek 
 
 

Bogdan Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 101 649,30 0,00 64,50 101 713,80 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 649,30 0,00 64,50 1 713,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 649,30 0,00 64,50 1 713,80 

 758   Różne rozliczenia 6 921 873,00 0,00 7 956,00 6 929 829,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 126 996,00 0,00 7 956,00 134 952,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

47 953,00 0,00 7 956,00 55 909,00 

 bieżące razem: 21 139 840,34 0,00 8 020,50 21 147 860,84 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 3 452 647,66 0,00 0,00 3 452 647,66 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 147 797,00 0,00 0,00 1 147 797,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7494



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 456 826,45 0,00 0,00 4 456 826,45 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 29 049 314,45 0,00 8 020,50 29 057 334,95 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 247 797,00 0,00 0,00 1 247 797,00 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 249 425,30 4 249 425,30 3 970 925,30 2 911 075,30 1 059 850,00 0,00 178 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 64,50 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 249 489,80 4 249 489,80 3 970 989,80 2 911 139,80 1 059 850,00 0,00 178 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 652 175,30 3 652 175,30 3 538 675,30 2 849 075,30 689 600,00 0,00 13 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 64,50 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 652 239,80 3 652 239,80 3 538 739,80 2 849 139,80 689 600,00 0,00 13 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 288 764,86 6 023 004,86 5 772 048,86 4 153 258,00 1 618 790,86 0,00 250 956,00 0,00 0,00 0,00 265 760,00 265 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 956,00 7 956,00 7 956,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 296 720,86 6 030 960,86 5 780 004,86 4 161 214,00 1 618 790,86 0,00 250 956,00 0,00 0,00 0,00 265 760,00 265 760,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 888 992,86 3 843 232,86 3 707 232,86 2 859 888,00 847 344,86 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 956,00 7 956,00 7 956,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 896 948,86 3 851 188,86 3 715 188,86 2 867 844,00 847 344,86 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 510 070,00 5 510 070,00 586 186,00 35 449,00 550 737,00 0,00 4 923 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 100,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 5 510 070,00 5 510 070,00 586 186,00 35 849,00 550 337,00 0,00 4 923 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 510 070,00 5 510 070,00 586 186,00 35 449,00 550 737,00 0,00 4 923 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 100,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 510 070,00 5 510 070,00 586 186,00 35 849,00 550 337,00 0,00 4 923 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 244 174,37 21 433 925,63 14 985 837,68 7 712 391,30 7 273 446,38 424 720,00 5 619 797,17 100 000,00 0,00 303 570,78 7 810 248,74 7 810 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 100,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 520,50 10 520,50 10 520,50 10 520,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 252 194,87 21 441 946,13 14 993 858,18 7 720 811,80 7 273 046,38 424 720,00 5 619 797,17 100 000,00 0,00 303 570,78 7 810 248,74 7 810 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7494



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 456 826,45 4 456 826,45 755 775,90 231 208,61 524 567,29 0,00 3 701 050,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 456 826,45 4 456 826,45 755 775,90 231 208,61 524 567,29 0,00 3 701 050,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7494



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Uzasadnienie zmian 

W zakresie dochodów: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 

-  7.956,00 zł środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 

- 64,50 zł środki z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 8.020,50 zł. 

W zakresie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 

-  7.956,00 zł środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

- 64,50 zł wydatki związane z nadaniem nr PESEL. 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 8.020,50 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7494


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-08T11:39:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




